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Demi-finale Zone Nord

D3 Hommes /D3 Femmes

Fourmies le 08/06/2019

D3 Femmes

1ère Place : Lys Calais Triathlon

Qualification clubs Hauts-de-France

Triathlon

D3 Hommes / D3 Femmes

Ligue Hauts-de-France de Triathlon

Sophie CARON

Joséphine DELVINCOURT

Julie DESFONTAINE

10 points

48 points

Lauriane MASCARO

Nathalie COMBESCURE

Ménalie MENARA

2ème Place : Red Star Club Champigny

35 points

Sylvaine MAUFFREY

Eloise COMBEAU

Heidi GROUSSY

4ème Place : Triathlon Club Saint Quentin en Yvelines

48 points

Carine SEMO

Corinne DE PARSEVAL

Emilie BAULT

3ème Place : Stade Français

5ème Place : Gravelines Triathlon

51 points

Margaux BONTANT

Lison MATHIEU

Pelagie LEMAIRE



2

3

5

1

3

16

8

13

15

4

6

26

5

18

28

Ligue Hauts-de-France de Triathlon

Qualification clubs Hauts-de-France

Duathlon

D3 Hommes / D3 Femmes

5ème Place : U.S. Créteil Triathlon

Esteban STUTZMANN

Thibault TRIMBOUR

Maxime SAINT MARTIN

2ème Place : Gravelines Triathlon

Demi-finale Zone Nord

D3 Hommes /D3 Femmes

Fourmies le 08/06/2019

D3 Hommes

1ère Place : Les Tritons Meldois

10 points

Kévin CALLEBOUT

Tony BAHEUX

Deri STEWART

36 points

33 points

Florent LEFEBVRE

Thomas GILLODTS

Paul COCQUET

3ème Place : Côte d'Opale Triathlon Calais Saint-Omer

36 points

Hugo WINOCK

Julien FERANDEAU

Lucas MISEROLE

4ème Place : Triathlon Saint Quentin en Yvelines

67 points

Hugo PROST

William GOURDON

Gaetan VILLERET


